MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

O Diretor do Câmpus Piracicaba, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Piracicaba,

instruído pelo Edital n.º 831 de 22/11/2017 dou 23/11/2017.

Área:

Física
Regime de trabalho:

40 horas

Processo SUAP:

23435.000799.2017-86

N.º de vagas: 1

Classif. Nome do Candidato Nota final

1º TERLIZE CRISTINA NIEMEYER 115

2º FRANCINEIDE LOPES DE ARAUJO 95

3º NATALIA DE FARIA COUTINHO  92

4º PETERSON GRANDINI DE CARVALHO  88

5º JOSÉ MARIA CLEMENTE DA SILVA FILHO  81

6º GUILHERME BALIEIRO GOMES 79,5

7º OSCAR SAMUEL CAJAHUARINGA MACOLLUNCO 77,5

8º NILO AMARAL MARTIN 35

9º LUÍS GUSTAVO COFANI DOS SANTOS 34

10º JOSÉ ROBERTO BAIRÃO LEITE 33

11º LUIZ ROBERTO NOGUEIRA DA SILVA 22

12º GEOVANE MODENA PEREIRA 28

13º MARCIO RICARDO VICELI 22

14º DOUGLAS RODRIGUES SILVA 13

15º CLÓVIS CORRÊA JÚNIOR 10

16º ANDERSON ANDRÉ FELIX AUSENTE

17º ANDREY COATRINI SOARES AUSENTE

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

18º ANNE HITOMI YONAMINE AUSENTE

19º CRISTIANE SOMMER LEME AUSENTE

20º DANIEL RODRIGO FALCONI AUSENTE

21º DOUGLAS D'ASSUNÇÃO AUSENTE

22º FABRICIO DE SOUZA LUIZ AUSENTE

23º HALYNE SILVA BORGES AUSENTE

24º HAROLDO DE LIMA PEIMENTEL CRAVO AUSENTE

25º JOSIANE CRISTINA STEFANELO AUSENTE

26º MARCIO WILLIANS DUARTE MENDES AUSENTE

27º MARCOS FELIPE DE FREITAS CALABRESI AUSENTE